



GETRÄNKE UND SPEISEN – Zutatenliste mit **Allergenen (fett gedruckt)**

Espresso / Ristretto / Lungo / Café Crème / Americano
Espresso Macchiato* / Cappuccino* / Flat White* / Latte Macchiato* /
Schoko Schock*

Schwarz, Grün, Waldkräuter, Brennessel, Tigertee / Ingwer & Apfel / Minze

Morning Power*: Maca, **Guaraná**, Pflanzliche Milch - enthält **Koffein**
Matcha Chai*: Bio-**Matcha**, Zimt, Kardamon - enthält **Koffein**
Kurkuma Latte* / Rote Bete Latte*

*Milchalternativen:

Soja Milchalternative: enthält **Soja**

VLY Milchalternative: enthält **Erbsen**

Reis-Kokos Milchalternative

Mandel Milchalternative – enthält **Mandeln**

Hafer Milchalternative – enthält **Gluten**

Wilde Möhre: Möhre, Süßkartoffel, Apfel, Ingwer, Öl

Goldener Apfel: Apfel, Möhre, Kurkuma, Cayenne, Öl

Fire Starter: Ingwer, Kurkuma, Rote Bete, Apfel, Cayenne, Öl

Ingwer-Zitrone

Kurkuma-Möhre, Cayenne, Öl

Feuershot: Rote Bete, Kurkuma, Ingwer, Cayenne, Öl

VOELKEL 100% Demeter Direktsaft - Apfel

VOELKEL 100% Demeter Direktsaft - Orange

VOELKEL 100% Demeter Direktsaft - Ananas

VOELKEL 100% Demeter Direktsaft – Apfel-Aprikose-Pfirsich

VOELKEL 100% Demeter Direktsaft – Fitness Cocktail mit Brennessel,

Sellerie, Löwenzahn, Artischocke

VOELKEL 100% Bio Direktsaft – Feldfrischer Gemüsesaft mit Möhre,

Rote Bete, **Sellerie**, Acerola

VOELKEL 100% Bio Direktsaft – 7 Zwerge Kindersaft

Vegane Mayonnaise - Alternative

Kaschunüsse, Rapsöl, Mandelmilch, **Senf**, Limmetensaft, Kokosblütensirup

Erbsen Guacamole

Grüne Erbsen, Zwiebeln, Knoblauch, Zitrone

Hummus

Kichererbsen, Tahini (**Sesam**-Paste), Olivenöl, Knoblauch, ggf. Rote Bete oder getrocknete Tomate]

Rote Bete Chutney

Rote Bete, Apfel, Meerrettich, Olivenöl. Apfelessig

Aubergini

Auberginen, Tahini (**Sesam**-Paste), Knoblauch, Zitrone.



DATYS

Datteln, Kakaopulver, Kokosöl

Datteln, Kakaopulver, Maca und **Haselnüsse**

Datteln, Kakaopulver und Guaraná (enthält Koffein)

Aprikosen, Kakaopulver, Kokosöl

Aprikosen, Kakaopulver, Maca und **Haselnüsse**

Aprikosen, Kakaopulver und Guaraná (enthält Koffein)

Vitamin-Bowl mit Curry-Tempeh

Tempeh (**Sojabohnen**), Salatgurke, Möhren, Paprika, Berberitzen, Tomaten, Kalamata-Oliven, grüner Salat nach Wahl, Olivenöl, Zitrone

Protein-Bowl mit D'free Weichkäsealternative

Quinoa, Erbsenguacamole, Tomaten, Gurken, Möhren, Kalamata-Oliven, D'free Käsealternative (**Kaschunüsse**, Kokosnuss), Olivenöl, Zitrone

Avocado-Brot mit Cashew Parmesam

Kaschunüsse, Avocado, Brot nach Wahl (siehe Brotbeschreibung)

Brot mit Käsevariationen

D'free Käsealternative (enthält **Kaschunüsse**), TamanGa Brot, Schwarzkümmelbrot, Aufstriche (siehe Brot- und Aufstrichbeschreibung)

TamanGa Brot

Buchweizenmehl, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, **Haselnüsse**, **Mandeln**, Chia-Samen, Agavendicksaft, Kokosöl

Schwarzkümmel Brot

Buchweizenmehl, Erdmandelmehl (Kastanienmehl), Kürbiskerne, Leinsamen, Chia-SAMEN, Flohsamenschalen, Brotgewürz, Kartoffeln

D'free Weichkäsealternative 100 gr.

Kaschunüsse, Kokosfett, vegane Starterkulturen (BB12).

Power Bar

Bananen, Kokosöl, Rosinen, glutenfreie Haferflocken, Buchweizenmehl, Kokosraspel, Kürbiskerne, Vanille, Reis-Kokosmilch

Bananenbrot

Bananen, Trockenpflaumen, Sonnenblumenöl, Buchweizenmehl, Backpulver, **Walnüsse oder Haselnüsse**, Kokosblütensirup

DATYS Brownie

mit Süßkartoffeln, **Haselnüssen**, Kokosmehl, Datteln, Kakaopulver, Agavendicksaft, Kokosöl oder mit Roter Bete und **Erdnüssen**.

Avobeere Cremé

Mandelmus, Avocado, Datteln, Limette, Vanille, D'free Joghurt (Kaschunüsse, Kokos), Himbeeren, **Mandeln**, Kakao-Nibs

Overnight Oats

Glutenfreie Haferflocken, Kokosjoghurt, Reis-Kokos oder **Mandeldrink**, **Mandeln**, Erdbeeren, Stevia



Erdbeerjoghurt mit Granola

Erdbeeren, D'free Joghurt (**Kaschunüsse**, Kokos), Chia-Samen,
Granola AMORE nach Wahl

Carrot Cake Bliss Balls

Möhren, Datteln, **Mandeln**, glutenfreie Haferflocken, Kokosraspel, Zimt

Bliss Balls „Muffin“

Kaschunüsse, Haferflocken, Vanille, Kokosblütensirup, Rosinen

Blissballs Snickery

Datteln, **Erdnussmus**, Kakaopulver

Bio Granola Amore Maca

Buchweizen, Kokoschips, Tigernussmehl, Kakaobutter, Rosinen, getrocknete Feigen, Kokosblütennektar, Sonnenblumenkerne, Kürbiskerne, **Kaschunüsse**, Maca-Pulver

Bio Granola Amore Cacao

Buchweizen, Sonnenblumenkerne, Kokoschips, Dattel, Kokosblütennektar, Kakaobutter, Kakaonibs, **Mandeln**, Kakaopulver

Bio Granola Amore Blaubeere

Buchweizen, Sonnenblumenkerne, Kokoschips, Datteln, getrocknete Blaubeeren, Kokosblütennektar, Kakaobutter, Lucuma-Pulver

Bio Granola Amore Apfel-Zimt

Buchweizen, Sonnenblumenkerne, getrocknete Äpfel, Datteln, Tigernussmehl, Kokosöl, Baobab, Ceylon-Zimt

Die Raw Petits sind einzeln beschrieben und gekennzeichnet unter:
<https://trivitys.com/raw-petit>

 @trivitysweets
WWW.TRIVITYS.COM

